
ВІД «

ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
.9 _______ 2О'-'? Рроку .N2 ЗР-і'/Р р~ар,%

ріальної
програм
наказом

7 т
Про затвердження змін до паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до Закону України від 09.11.2023 №3460-ІХ "Про Державний 
бюджет України на 2024 рік", рішення Переяславської міської ради від 
21.12.2023 №02-68-УІІІ " Про бюджет Переяславської міської теритс 
громади на 2024 рік" та Правил складання паспортів бюджетних 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.£014 за 
№1103/25880 ( у редакції наказу Міністерства фінансів України від 01 11.2022 
№ 359),; наказу Міністерства фінансів України від 29.12.2002 № 10^8 «Про 
паспорти бюджетних програм», зареєстрованого в Міністерстві 
України 21.01.2003 за № 47/7368 (у редакції Міністерства фінансів Укр 
11 грудня 2023 року №682), керуючись п 20 ч 4 ст. 42 Закону України « Про 
місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Затвердити зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік головним 
розпорядником коштів по яких є Виконавчий комітет Переяславської міської 
ради за КПКВК:
- 0210160 — керівництво і управління у відповідній сфері у містах ( місті Києві), 
селищах,! селах, територіальних громадах;
- 0212010 - багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню;
- 0214082 -  інші заходи в галузі культури і мистецтва.
2. Відповідальність за виконання розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючу 
справами виконавчого комітету Переяславської міськоїфВди Тетяну ГИЧ.

юстиції 
1ЇНИ від

3. Контроль за вико 

Міський голова

Людмила ГНІДА

аю за собою

Вячеслав САУЛКО

Тетяна ГИЧ 
Вікторія БРЕНЬ 
Наталія ЛЕБІД)

Переяславська міська рада

307/07-04/11-24 від 24.12.2024



ПЕРЕЯСЛАВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

Н А К А З

року № М /о/-05
Про затвердження змін до паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до Закону України від 09.11.2023 року № 3460-ІХ «Про 
Державний бюджет України на 2024 рік», рішення Переяславської міської ради 
від 21.12.2023 року № 02-68-УІІІ «Про бюджет Переяславської міської 
територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами) та Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів, річного звіту про їх 
виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, 
оцінки ефективності бюджетних програм, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 
1103/25880 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 01.11.2022 
року № 359), наказу Міністерства фінансів України від 29.12.2002 року № 1098 
«Про паспорти бюджетних програм» зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 21.01.2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів 
України від 11 грудня 2023 року № 682)

Затвердити зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік головним 
розпорядником коштів по яких є виконавчий комітет Переяславської міської 
ради заКПКВКМ Б: 0210160, 0212010, 0214082 (паспорти додаються).

НАКАЗУЮ :

Начальник фінансового Ю лія Ж АРКО

308724010937000001



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансіз України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Виконавчий комітет Переяславської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бю дж ету)

24.12.2024 р. № 307/07-04/11-24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 . 0 2 0 0 0 0 0 Виконавчий комітет Переяславської міської ради 33201806

2 .

(к о д  П р о г р а м н о ї  к л а с и ф ік а ц ії  в и д а т к ів  т а  
к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у )

0 2 1 0 0 0 0

(н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  )

Виконавчий комітет Переяславської міської ради

(к о д  з а  Є Д Р П О У )

33201806

3 .

(к о д  П р о г р а м н о ї к л а с и ф ік а ц ії  в и д а т к ів  т а  
к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у )

0210160

(н а й м е н у в а н н я  в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н ав ц я )

0  ̂ 11 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

(к о д  з а  Є Д Р П О У )

1055500000селищах, селах, територіальних громадах
(к о д  П р о г р а м н о ї к л а с и ф ік а ц ії  в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у )

( к о д  Ф у н к ц іо н а л ь н о ї к л а с и ф ік а ц ії  (н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  
(к о д  Т и п о в о ї  п р о г р а м н о ї к л а с и ф ік а ц ії  в и д а т к ів  т а  7 т  м і г і ї д е п т  бю п ж р т \Л  ,  к  к  . в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  о ю д ж е т у )  

к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у )  б ю д ж е т у )

(к о д  б ю д ж е т у )

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -34967746 гривень , у тому числі загального фонду -  34882746 гривень та спеціального фонду -  
85000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України №2456-УІ від 08.07.2010р. ( зі змінами та доповненнями)
Закони України « Про місцеве самоврядування в Україні» №280/97-ВР від 21.05.1997р.( зі змінами та доповненнями).
Розпорядження Кабінету Міністрів України від 23.05.2007 р. №308-р. «Про схвалення Концепції реформування місцевих бюджетів».
Наказ Міністерства фінансів України від 02.08.2010 р №805 « Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів»» (зі змінами від 02.12.2014р. №1194).
Постанова від 09.03.2006 р. №268 « Про впорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших органів» ( зі 
змінами).
Постанова Кабінету Міністрів №100 від 08.02.1995 року « Про затвердження порядку обчислення середньої заробітної плати»
Наказ Міністерства розвитку економіки,торгівлі та сільського господарства України від 23.03.2021р. №609 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів 
виконавчої влади місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, суддів та інших органів»
Закон України від 09.11.2023 №3460 -IX "Про Державний бюджет України на 2024 рік"
Рішення Переяславської міської ради від 21 .12.2023р. №02-68- V III" Про бюджет Переяславської міської територіальної громади на 2024 рік." ( зі змінами)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Прийняття управлінських рішень, спрямованих на соціально-економічний розвиток територіальної громади

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення ефективної діяльності виконавчого комітету Переяславської міської ради

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити виконання наданих законодавством повноважень
2 Придбати обладнання і предмети довгострокового користування (кольоровий БФП)
3 Придбати обладнання і предмети довгострокового користування (мережевий БФП)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень 34 882 746 0 34 882 746
3 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування(придбання кольорового БФП) 0 60 000 60 000
4 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (мережевий БФП) 0 25 000 25 000

Усього 34 882 746 85 000 34 967 746

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 0 0 0
Усього 0 0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру . ДжеРел0

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



1 2 3 4 5 6 7
відношення виданих 
розпорядчих актів до 
кількості штатних 
одиниць)

Кількість виконаних листів, звернень, заяв тощо на одного 
працівника од.

Розрахунково ( 
відношення кількості 
отриманих листів, 
звернень, заяв та скарг до 
кількості штатних 
одиниць)

53,00 0,00 53,00

Середні витрати на оплату праці і нарахування на заробітну плату 
однієї штатної одиниці грн.

Розрахунково( 
відношення кошторису по 
оплаті праці до кількості 
штатних одиниць)

334 385,87 0,00 334 385,87

Середні витрати на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 
однієї штатної одиниці грн.

Розрахунково( 
відношення кошторису по 
комунальним послугам та 
енергоносіям до кількості 
штатних одиниць)

9 476,41 0,00 9 476,41

Середні витрати на забезпечення матеріально - технічними 
ресурсами однієї штатної одиниці грн.

Розрахунково ( 
відношення кошторису по 
забезпеченню матеріально 
- технічними ресурсами до 
кількості штатних 
одиниць)

12 785,49 0,00 12 785,49

Кількість проведених пленарних засідань відповідної місцевої 
ради на одного працівника апарату відповідної місцевої ради од.

Розрахунково ( кількість 
проведених пленарних 
засідань відповідної 
місцевої ради до кількості 
штатних одиниць)

1,00 0,00 1,00

Середні витрати на придбання одного кольорового БФП грн.

Розрахунково ( 
відношення кошторису до 
кількості придбаних 
кольорових БФП)

0,00 60 000,00 60 000,00

Середні витрати на придбання одного мережевого БФП відс.

Розрахунково 
(відношення кошторису 
до кількості придбаних 
мережевих БФП)

0,00 25 000,00 25 000,00

4 якості
Питома вага наданих публічних послуг, у тому числі 
адміністративних, згідно з владними повноваженнями до 
загальної кількості населення адміністративно - територіальної 
одиниці

ВІДС.
Розрахунково ( кількість 
наданих публічних послуг 
на кількість населення)

64,00 0,00 64,00



Міський голова

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Переяславської міської ради 

Начальник фінансового управління Переяславської

М Ф т л М у  /Л ,

А/м/о/^
(п ід п и с )

(п ід п и с )

ячеслав САУЛКО
(В л а с н е  ім 'я , П Р ІЗ В И Щ Е )

Юлія ЖАРКО
(В л а с н е  ім 'я , П Р ІЗ В И Щ Е )



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Виконавчий комітет Переяславської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бю дж ету )

24.12.2024 р. № 307/07-04/11-24

Паспорт
бю дж етної програми місцевого бю джету на 2024 рік

1. 0200000 Виконавчий комітет Переяславської міської ради 33201806

2.

(к о д  П р о г р а м н о ї  к л а с и ф ік а ц ії  в и д а т к ів  т а  
к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у )

0210000

(н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  )

Виконавчий комітет Переяславської міської ради

( к о д  з а  Є Д Р П О У )

33201806

3.

(к о д  П р о г р а м н о ї  к л а с и ф ік а ц ії  в и д а т к ів  т а  
к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у )

0212010

( н а й м е н у в а н н я  в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я )

2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

( к о д  з а  Є Д Р П О У )

1055500000

(к о д  П р о г р а м н о ї  к л а с и ф ік а ц ії  в и д а т к ів  т а  
к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у )

(к о д  Ф у н к ц іо н а л ь н о ї к л а с и ф ік а ц ії  (н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  
(к о д  Т и п о в о ї  п р о г р а м н о ї к л а с и ф ік а ц ії  в и д а т к ів  т а  у м ігп р ш ггп  б ю л ж р ™ !г  с  ч в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  о ю д ж е т у ; 

к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у )  )

(к о д  б ю д ж е т у )

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -18603600 гривень , у тому числі загального фонду -  15828730 гривень та спеціального фонду -  
2774870 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
1. Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Переяславська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Переяславської міської ради, 
Студениківської сільської ради, Ташанської сільської ради, Дівичківської сільської ради та Циблівської сільської ради та надання медичних послуг понад обсяг, передбачений Програмою 
державних гарантій медичного обслуговування населення на 2022-2024 роки", затверджена рішенням Переяславської міської ради від 19.08.2021 №22-14-УІІІ(зі змінами).
2. Закон України від 09.11.2023 №3460 - IX " Про Державний бюджет України на 2024 рік"
3.Рішення Переяславської міської ради від 21.12.2023р.№02-68 -VIII " Про бюджет Переяславської міської територіальної громади на 2024 рік." (зі змінами)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Зміцнення матеріально-технічної бази медичного закладу
2 Впровадження сучасної системи інформаційного забезпечення у сфері охорони здоров’я



7. Мета бюджетної програми

Забезпечення персоналу необхідним обладнанням, технічним оснащенням для покращення надання медичних послуг КНП "Переяславська БЛІЛ" та оплата комунальних послуг.

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Провести оплату за комунальні послуги та енергоносії
2 Придбати медичне обладнання та меблі КНП "Переяславська БЛІЛ"
3 Провести матеріальне стимулювання працівників КНП "Переяславська БЛІЛ"

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 12 618 717 0 12 618 717
2 Придбання медичного обладнання та меблів КНП" Переяславська БЛІЛ" 210013 2 774 870 2 984 883
3 Матеріальне стимулювання працівників КНП "Переяславська БЛІЛ" 3 000 000 0 3 000 000

Усього 15 828 730 2 774 870 18 603 600

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1

Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства " Переяславська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування" Переяславської міської ради, Студениківської сільської ради, Ташанської 
сільської ради, Дівичківської сільської ради та Циблівської сільської ради та надання медичних послуг понад 
обсяг, передбачений Програмою державних гарантій медичного обслуговування населення на 2022 - 2024 роки

15 828 730 2 774 870 18 603 600

Усього 15 828 730 2 774 870 18 603 600

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затр ат
Обсяг бюджетних призначень на оплату комунальних послуг та 
енергоносіїв грн. Кошторис 12 618 717,00 0,00 12 618 717,00

Обсяг бюджетних призначень на придбання медичного 
обладнання та меблів КНП " Переяславська БЛ1Л"( загальний 
фонд)

грн. Кошторис 210 013,00 0,00 210 013,00



1 2 3 4 5 6 7
Обсяг бюджетних призначень на придбання медичного 
обладнання та меблів КНП " Переяславська БЛІЛ"( спеціальний 
фонд)

грн. Кошторис 0,00 2 774 870,00 2 774 870,00

Обсяг бюджетних призначень на метеріальне стимулювання 
працівників КНП "Переяславська БЛІЛ" грн. Кошторис 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2 продукту
Кількість місяців по оплаті комунальних послуг та енергоносіїв місяців рік 12,00 0,00 12,00

Кількість придбаного медичного обладнання та меблів КНП " 
Переяславська БЛІЛ"( загальний фонд) од.

Лист директора КНП" 
Переяславська БЛІЛ" 
Ігоря ГОМОНАЯ від 
27.03.2024 року №304

57,00 0,00 57,00

Кількість придбаного медичного обладнання та меблів КНП " 
Переяславська БЛІЛ"( спеціальний фонд) грн.

Лист директора КНП" 
Переяславська БЛІЛ" 
Ігоря ГОМОНАЯ від 
27.03.2024 року №304

0,00 39,00 39,00

Лист директора КНП"
Кількість працівників, яким планується матеріальне 
стимулювання од. Переяславська БЛІЛ" 

Віталія ГЕТЬМАНА від 
16.12.2024 року №1122

216,00 0,00 216,00

3 ефективності

Середні витрати на оплату енергоносіїв та комунальних послуг за 
один місяць грн/місяць

Розрахунково ( 
відношення кошторису до 
кількості місяців у році )

1 051 559,75 0,00 1 051 559,75

Середні витрати на придбання однієї одиниці медичного 
обладнання та меблів КНП " Переяславська БЛІЛ"( загальний 
фонд)

грн.

Розрахунково ( кошторис 
до кількості придбаного 
медичного обладнання та 
меблів)

3 684,44 0,00 3 684,44

Середні витрати на придбання однієї одиниці медичного 
обладнання та меблів КНП " Переяславська БЛІЛ"( спеціальний 
фонд)

грн.

Розрахунково ( кошторис 
до кількості придбаного 
медичного обладнання та 
меблів)

0,00 71 150,51 71 150,51

Середня сума нарахування матеріального стимулювання на 
одного працівника грн. Розрахунково (кошторис 

до кількості працівників) 13 888,89 0,00 13 888,89

4 якості

% забезпеченості коштами на оплату енергоносіїв та 
комунальних послуг відс.

Розрахунково (відсоток 
оплачених рахунків по 
енергоносіях до 
нарахованих * 100 %)

100,00 0,00 100,00



Міський голова

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Переяславської міської ради 

Начальник фінансового управління Переяславської міської

24.12.2024 р.

М.П.
^ '0 3

•ячеслав САУЛКО
(В л а с н е  ім 'я , П Р ІЗ В И Щ Е )

Юлія ЖАРКО
(В л а с н е  ім 'я , П Р ІЗ В И Щ Е )



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Виконавчий комітет Переяславської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бю дж ету)

24.12.2024 р. №  307/07-04/11-24

Паспорт

1 . 0200000

бю дж етної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Виконавчий комітет Переяславської міської ради 33201806

2.

(код  П рограмної класиф ікації видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

0210000

(найм енування головного  розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету )

Виконавчий комітет Переяславської міської ради

(код за  Є Д РП О У )

33201806

3.

(код  П рограмної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

0214082

(найм енування в ідповідального виконавця)

4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

(код за  Є Д РП О У )

1055500000

(код  Програмної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

( код ф ункціональної класифікації (найм енування бю дж етної програми згідно з Т иповою  програм ною  класифікацією  видатків та  кредитування 
(КОД ТИПОВОЇ програмної класифікації ВИДатКІВ та  Т  мігмріїпгп КіпіюттіЛ , видатків та  кредитування м ісцевого  ою дж ету) 

кредитування м ісцевого бю дж ету) ^  )

(код бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -800000 гривень , у тому числі загального фонду -  800000 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
1. Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» № 280/97-ВР від 21.05.1997р.
2. Бюджетний кодекс України № 2456- IV від 08.07.2010 р.
3.Програма відзначення державних, обласних, міських та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Переяславською міською територіальною громадою, здійснення 
представницьких та інших заходів на 2024 рік, затверджена рішенням Переяславської міської ради від 17.08.2023 року №1! -59-VIII.
4.Закон України від 09.11.2023 №3460 -IX "Про Державний бюджет України на 2024 рік"
5.Рішення Переяславської міської ради від 21.12.2023р. № 02-68-У ІІІ" Про бюджет Переяславської міської територіальної громади на 2024 рік" ( зі змінами)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Організація та проведення заходів на місцевому рівні



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належного рівня організації відзначення міських, обласних, державних та професійних свят, пам'ятних та ювілейних дат, заохочень за заслуги перед Переяславською 
міською територіальною громадою, здійснення представницьких та інших заходів.

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Придбати сувенірну продукцію з емблемою міста, подарунки та нагороди для урочистих заходів та представницьких цілей.

2
Виплатити грошову винагороду до звання "Почесний громадянин міста", до державних та професійних свят, ювілейних дат підприємств, установ, організацій, пам'ятних дат та 
інших свят.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Придбання сувенірної продукції з емблемою міста, подарунків та нагород для урочистих заходів та 
представницьких цілей 562 820 0 562 820

2
Виплата грошової винагороди до звання "Почесний громадянин міста", до державних та професійних свят, 

ювілейних дат підприємств, установ, організацій, пам'ятних дат та інших свят. 237 180 0 237 180

Усього 800 000 0 800 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Програма відзначення державних, обласних, міських та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги 
перед Переяславською міською територіальною громадою, здійснення представницьких та інших заходів на 2024 
рік

800 000 0 800 000

Усього 800 000 0 800 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг видатків на придбання сувенірної продукції з емблемою 
міста, подарунків та нагород для урочистих заходів та грн. кошторис 562 820,00 0,00 562 820,00



1 2 3 4 5 6 7
представницьких цілей
Обсяг видатків для проведення заходів відзначення державних, 
професійних свят та ювілейних дат підприємств, установ , 
організацій та заслужених жителів громади

грн. кошторис 237 180,00 0,00 237 180,00

2 продукту
Кількість сувенірної продукції з емблемою міста, подарунків та 
нагород для урочистих заходів та представницьких цілей од. згідно плану заходів 704,00 0,00 704,00

Кількість професійних свят, ювілейних дат підприємств, установ, 
організацій пам’ятних дат та інших свят од. згідно плану заходів 250,00 0,00 250,00

3 ефективності

Середня вартість 1 од. придбаної продукції грн.

Розрахунково 
(відношення кошторису 
до кількості сувенірної 
продукції з емблемою 
міста, подарунків та 
нагород)

800,00 0,00 800,00

Середні витрати на проведення 1 заходу грн.

Розрахунково 
(відношення кошторису 
до кількості професійних 
свят, ювілейнх дат 
підприємств, установ, 
організацій, пам'ятних дат 
та інших свят)

948,72 0,00 948,72

4 якості

Динаміка кількості придбаної продукції у плановому періоді 
відповідно до фактичного показника попереднього періоду відс.

Розрахунково 
(відношення кількості 
придбаної продукції в 
поточному році до 
фактичної кількості 
придбаної продукції в 
попередньому р о ц і)

70,40 0,00 70,40

Динаміка проведених заходів у плановому періоді відповідно до 
фактичного показника попереднього періоду відс.

Розрахунково 
(відношення кількості 
проведених заходів у 
поточному році до 
фактичної кількості 
проведених заходів у 
попередньому році)

100,00 0,00 100,00



Міський голова

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Переяславської міської ради 

Начальник фінансового управління Переяславської міської




